Quiz Lecon 16

Section A a I’écoute;
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Section B Verbes:
1. lisez alu
2.dites adit
3.écrivons ont écrit

Section C connaitre ou savoir:
1. connait

SOk wh

savez
connaissent
sals

savent
connaissons



Section D le bon pronom :
1. lui
2. 1a
3. leur
4.1
5. lui
6.la
7.les
8. lul
9. lul
10. la

Section E Expression personnelle

Sample answers

Je lui téléphone souvent.

Je lui écris.

Je lui rends visite une fois par mois.

Je ne vais pas lui envoyer une carte d’anniversaire.



